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B İ RK AÇ  Y U D UM

Bu rapor, son günlerde paylaştıklarımızı tekrarlamadan bugün ilk kez öne

çıkan trendleri içerir.

13 ÖNE ÇIKAN  · ~20 DAK İKA OKUMA

8 GitHub Trending 5 Hacker News



⚙️ GitHub Trending 8 ÖNE  ÇIKAN

01 freeCodeCamp/freeCodeCamp

freeCodeCamp, matematik, programlama ve bilgisayar bilimleri konularında ücretsiz eğitim içerikleri

sunan açık kaynaklı bir platformdur. TypeScript diliyle geliştirilen bu proje, kullanıcıların yazılım becerilerini

geliştirmeleri için kapsamlı bir müfredat ve uygulama ortamı sağlar.

TypeScript · ★ 447.547 · +146 bugün https://github.com/freeCodeCamp/freeCodeCamp

02 pytest-dev/pytest

Pytest, Python projelerinde küçük ölçekli testlerden karmaşık işlevsel testlere kadar geniş bir yelpazeyi

destekleyen bir test çerçevesi (framework) sunuyor. Basit söz dizimi sayesinde yazılım geliştirme

süreçlerinde test yazımını kolaylaştırarak ölçeklenebilir bir yapı oluşturuyor.

Python · ★ 14.120 · +14 bugün https://github.com/pytest-dev/pytest

03 meshery/meshery

Meshery, bulut yerlisi (cloud native) altyapıların yönetimi için tasarlanmış bir hizmet ağı (service mesh)

yönetim düzlemidir. Farklı altyapı bileşenlerinin yapılandırılmasını, dağıtımını ve performans analizini tek bir

arayüz üzerinden standartlaştırır.

TypeScript · ★ 10.496 · +20 bugün https://github.com/meshery/meshery

04 cypress-io/cypress

Cypress, tarayıcı tabanlı uygulamalar için hızlı ve güvenilir uçtan uca test (end-to-end testing) süreçleri

sunan bir çerçevedir (framework). TypeScript ile geliştirilen bu araç, web uygulamalarının tarayıcı

ortamındaki işlevselliğini doğrulamak için kullanılır.

TypeScript · ★ 50.089 · +39 bugün https://github.com/cypress-io/cypress

05 GorvGoyl/Clone-Wars

Clone-Wars, Airbnb, Amazon ve Instagram gibi popüler platformların 100'den fazla açık kaynaklı kopyasını

(open-source clones) tek bir dizinde topluyor. Geliştiriciler, projelerin kaynak kodlarına, teknoloji

yığınlarına (tech stack) ve canlı demo bağlantılarına erişerek uygulama mimarilerini inceleyebiliyor.

★ 35.776 · +269 bugün https://github.com/GorvGoyl/Clone-Wars

06 Introduction-to-Autonomous-Robots/Introduction-to-Autonomous-Robots

Otonom robotlar için temel kavramları içeren bu kaynak, robotik sistemlerin tasarımı ve kontrolü üzerine

teknik bilgiler sunuyor. TeX formatında hazırlanan içerik, robotik alanına giriş yapmak isteyenler için teorik

bir altyapı sağlıyor.

TeX · ★ 2.915 · +293

bugün

https://github.com/Introduction-to-Autonomous-Robots/Introduction-to-Autonomous

-Robots
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07 Free-TV/IPTV

Free-TV/IPTV projesi, dünya genelindeki ücretsiz televizyon kanallarını listeleyen M3U formatındaki

çalma listelerini (playlist) bir araya getiriyor. Python tabanlı bu açık kaynaklı çalışma, kullanıcıların internet

üzerinden televizyon yayınlarına erişimini standart bir dosya yapısıyla kolaylaştırıyor.

Python · ★ 17.099 · +70 bugün https://github.com/Free-TV/IPTV

08 puppeteer/puppeteer

Puppeteer, Chrome ve Firefox tarayıcılarını kontrol etmek için kullanılan bir tarayıcı otomasyonu arayüzü

(API) sunuyor. TypeScript ile geliştirilen bu kütüphane, web sayfaları üzerinde test otomasyonu ve veri

kazıma (web scraping) işlemleri için standart bir yapı sağlıyor.

TypeScript · ★ 94.738 · +29 bugün https://github.com/puppeteer/puppeteer
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💬 Hacker News 5 ÖNE  ÇIKAN

01 Firewood Splitting Simulator

Tarayıcı tabanlı odun kırma simülatörü (firewood splitting simulator), fizik tabanlı etkileşimleri basit bir

kullanıcı arayüzüyle birleştiriyor. Web teknolojileri kullanılarak geliştirilen bu dijital deneyim, kullanıcıların

sanal ortamda odun yarma eylemini gerçekleştirmesine olanak tanıyor.

825 oy · 242 yorum https://screen.toys/firewood/

02 How to earn a billion dollars

Paul Graham, milyar dolarlık bir şirket kurmanın temelinde ölçeklenebilir çözümler üretmenin ve yüksek

talep gören bir problemi çözmenin yattığını belirtiyor. Başarının, kişisel zenginlikten ziyade kullanıcılar için

değer yaratan bir ürün geliştirme sürecine odaklanmakla mümkün olduğunu vurguluyor.

634 oy · 1.643 yorum https://paulgraham.com/earn.html

03 Your ePub Is fine

Kobo e-kitap okuyucularında yaşanan ePub dosyası açma hataları, cihazın kullandığı Adobe Dijital Hak

Yönetimi (Adobe Digital Rights Management) yazılımındaki uyumsuzluklardan kaynaklanıyor. Kullanıcılar,

standart ePub dosyalarının cihaz tarafından reddedilmesini Adobe tabanlı işleme süreçlerindeki teknik

kısıtlamalara bağlıyor.

593 oy · 199 yorum https://andreklein.net/your-epub-is-fine-kobo-disagrees-blame-adobe/

04 Show HN: Kage – Shadow any website to a single binary for offline viewing

Kage, web sitelerini çevrimdışı görüntüleme amacıyla tek bir çalıştırılabilir dosyaya (binary) dönüştüren bir

araçtır. Web sayfalarının yerel kopyalarını oluşturarak internet bağlantısı olmadan erişim sağlar.

563 oy · 110 yorum https://github.com/tamnd/kage

05 Curl will not accept vulnerability reports during July 2026

Curl projesi, geliştirici ekibinin dinlenmesi amacıyla Temmuz 2026 süresince güvenlik açığı bildirimlerini

kabul etmeyeceğini duyurdu. Bu dönemde hata raporu (bug report) gönderimleri askıya alınarak

geliştiricilere kesintisiz bir mola süresi tanınıyor.

397 oy · 143 yorum https://daniel.haxx.se/blog/2026/06/15/curl-summer-of-bliss/
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📖 Sektörden Terimler Sözlüğü 10 TERİM

IPTV

Televizyon yayınlarının geleneksel uydu veya kablo yerine internet üzerinden izlenmesini sağlayan teknoloji.

framework

Yazılım geliştirirken işleri hızlandırmak için kullanılan, hazır kod parçaları ve kurallar bütünü.

cloud native

Bulut bilişim ortamlarının sunduğu imkanlardan en iyi şekilde yararlanmak için özel olarak tasarlanmış

uygulamalar.

service mesh

Birbirine bağlı çok sayıda yazılım parçasının kendi aralarındaki iletişimi güvenli ve düzenli hale getiren altyapı

katmanı.

end-to-end testing

Bir yazılımın baştan sona tüm süreçlerinin, gerçek kullanıcı senaryolarına göre hatasız çalışıp çalışmadığını

kontrol eden test yöntemi.

open-source clones

Popüler bir yazılımın kaynak kodlarının kopyalanarak herkesin üzerinde değişiklik yapabileceği şekilde ücretsiz

sunulan benzerleri.

tech stack

Bir web sitesi veya mobil uygulama geliştirilirken kullanılan programlama dilleri, veritabanları ve araçların

tamamı.

playlist

Dijital platformlarda kullanıcıların kendi zevklerine göre sıraladığı müzik veya video listesi.

API

İki farklı yazılımın birbirleriyle konuşmasını ve veri alışverişi yapmasını sağlayan dijital köprü.

web scraping

İnternet sitelerindeki verilerin otomatik yazılımlar kullanılarak kopyalanıp başka bir yere aktarılması işlemi.
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